ME, com sede na Rua Presidente Nilo Peçanha, nº 461, Bairro Vila Almeida, na cidade de Campo Grande 
– MS, inscrita no CNPJ/MF nº 10.144.274/0001-08, para os itens 02, 11, 32, 34, 41, 46, 48, 49, 71 ao 74, 
83, 87, 90, 117 ao 119, 136 e 171, perfazendo o valor total de R$ 346.827,05 (trezentos e quarenta e seis 
mil e oitocentos e vinte e sete reais e cinco centavos). COMERCIAL K & D LTDA. - EPP, com sede na 
Avenida Aracruz, nº 1304, Bairro Parque dos Novos Estados, na cidade de Campo Grande/MS, inscrita no 
CNPJ nº 17.182.696/0001-17, para os itens 09, 29, 30, 38 ao 40, 42, 44, 45, 47, 52, 55, 57, 58, 62 ao 66, 
68 ao 70, 75, 81, 89, 91 ao 93, 120, 137 ao 142, 154, 155, 158, 169, 175, 180, 181, 184, 193 e 195, 
perfazendo o valor total de R$ 1.270.789,58 (um milhão e duzentos e setenta mil e setecentos e oitenta e 
nove reais e cinquenta e oito centavos). BMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA - 
ME, com sede na Rua Quatorze de Julho, nº 931, Centro, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n° 18.377.060/0001-93, para os itens 08, 12, 13, 23 ao 28, 33, 35 ao 37, 76, 77, 79, 82, 
84, 85, 88, 121 ao 127, 129 ao 135, perfazendo o valor total de R$ 276.209,00 (duzentos e setenta e seis 
mil e duzentos e nove reais). MISSÕES COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO 
LTDA – ME, com sede na Rua Rui Barbosa, nº 1.320, Sala 04, Centro, na cidade de Campo Grande – MS, 
inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.235.675/0001-27, para os itens 01, 03 ao 07, 10, 14 ao 22, 31, 43, 50, 51, 
53, 54, 56, 61, 78, 80, 86, 103 ao 110, 143 ao 148, 150 ao 153, 156, 157, 162 ao 168, 170, 172 ao 174, 
176 ao 179, 182, 183, 189 ao 192, e 194, perfazendo o valor total de R$ 4.487.690,90 (quatro milhões e 
quatrocentos e oitenta e sete mil e seiscentos e noventa reais e noventa centavos). DISTRIBUIDORA A C 
L DE ELETRODOMESTICOS LTDA - EPP, com sede na Rua João Vieira Machado, nº 406, Quadra 01, 
Centro, na cidade de Itajá - Go, inscrita no CNPJ/MF sob nº 26.289.337/0001-54, para os itens 94, 95, 97 
ao 102, 111, 112, 114, 116, 128, 160, 161 e 187, perfazendo o valor total de R$ 768.147,95 (setecentos e 
sessenta e oito mil e cento e quarenta e sete reais e noventa e cinco centavos). VINI + COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA - EPP, com sede na Rua Jornalista Valdir Lago, nº 1243, Setor 06, 
Bairro Jardim Aero Rancho, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 
40.835.828/0001-84, para os itens 59, 60, 67, 96, 113, 115, 159, 185 e 186, perfazendo o valor total de R$ 
650.215,50 (seiscentos e cinquenta mil e duzentos e quinze reais e cinquenta centavos). 
Ribas do Rio Pardo - MS, 20 de Março de 2023.